
 

Abfahrtszeiten nach Rainbow City- Bus 3 

 

Ort Haltestelle Abfahrt 
Holzheim Rathaus/Feuerwehr 8.10 Uhr 
Schlat Kirche 8.20 Uhr 
Eschenbach Feuerwehr 8.35 Uhr 
Heiningen Gärtnerei Mohring 8.40 Uhr 
Gammelshausen Lamm 8.45 Uhr 
Bad Boll Hst. Dürnauer Str. 8.50 Uhr 
Zell Schillerstr. 9.00 Uhr 
Hattenhofen Lamm 9.05 Uhr 
Schlierbach Auchterstr. 9.10 Uhr 
Albershausen Stern 9.15 Uhr 
 

 

Rückfahrt 20.08.17 bis 28.08.17: 17.00 Uhr 

Rückfahrt 29.08.17: 16.00 Uhr 

Fahrplanangaben ohne Gewähr 

 

 


